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 Børnehuset Skatteøen  
Helsevej 9 • 3700 Rønne • 56 92 44 70 • skatteoen@brk.dk 

 

Personalet i Skatteøen samarbejder med disse fagpersoner i Center for Børn og Familie 

 
 

 
Tale- hørekonsulent Agnethe Severinsen Nordin 
 
 T: 5692 4223 
M: 2342 6782 
Agnethe.Severinsen.Nordin@brk.dk 
 

 
 

 
Børnefysioterapeut Connie Sjøholm Mikkelsen 
 
 T: 5692 6502 
M: 5159 2547 
Connie.Mikkelsen@brk.dk 

 
 

 
Ergoterapeut Pernille Høyer Nilsson  
 
 T: 5692 3016 
M: 3018 1830 
Pernille.Hoyer.Nilsson@brk.dk  

 
 

 
Familierådgiver Trine Abildgaard 
 
 T: 5692 4104 
M: 2043 6596 
Trine.Abildgaard@brk.dk 

 

 
Psykolog Lisa Maria Hallgren 
 
 T: 5692 4215 
M: 2129 7214 
Lisa.Maria.Hallgreen@brk.dk 

 

 
Sundhedsplejerske Jeanette Transø 
 
T: 5692 4094 
M: 2180 1297 
Jeanette.Transoe@brk.dk 
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